
Чергові вибори Президента України  

31 березня 2019 року 

Окружна виборча комісія з виборів Президента України 
територіального виборчого округу № 48 

 
ПОСТАНОВА 
м. Краматорськ 

"14" год. "20 хв. 

"28" березня 2019 року                                                                                      № 93 

 

Розгляд заяви члена ОВК ТВО № 48 Грабарчука С.М. щодо звернення до місько-
го голови Панкова А.В. з питанням про не відключення опалення 31.03.2019 р. в 

приміщеннях, де розташовані дільничні виборчі комісії. 

 
 На ім’я голови окружної виборчої комісії поступила заява члена ОВК ТВО № 48 Гра-
барчука С.М. щодо звернення до міського голови Панкова А.В. з клопотанням про не від-
ключення опалення 31.03.2019 р. в приміщеннях шкіл, де розташовані дільничні виборчі 
комісії з виборів Президента України 31 березня 2019 року. 
 Розглянувши подану заяву, керуючись ст. ст. 26, 28  Закону України "Про вибори Пре-
зидента України окружна виборча комісія з виборів Президента України територіального 
виборчого округу № 48 постановляє:  

 

1. Звернутись до міського голови Панкова А.В. з клопотанням не відключати опалення 
31.03.2019 р. в приміщеннях шкіл , де розташовані дільничні виборчі комісії з виборів 
Президента України 31 березня 2019 року. 
 
2.  Цю постанову оприлюднити на стенді офіційних матеріалів окружної виборчої комісії з 
виборів Президента України територіального виборчого округу № 48. 

 

 


